SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N°7- CARBONIA

A pod s1‘3 L3
Deliberazione N° ‘f t{’ QTQJ /

Adottata dal Direttore Generale in data -9 SET 2008

Oggetto: richiesta liquidazione fattura n°177/05 del 26-07-2005 A.Ps.LA.
Su proposta del Responsabile del Servizio Materno Infantile il quale
Vista: la delibera aziendale n°1473 del 14-07-2000, con la quale veniva approvato il

programma di aggiornamento tecnici professionale per il personale dell’Unita
Operativa di Neuropsichiatria dell’ Infanzia e dell’ Adolescenza;

accertato: che nel corso degli anni si ¢ provveduto ad organizzare ed espletare i seminari di
supervisione;
vista: Ja disponibilita di cassa giacente presso la contabilita della gestione stralcio delle

disciolte USL n°16 e n°17;
PROPONE

- Di adottare apposito atto deliberativo e di corrispondere all’ Associazione A.Ps.LA la quota di €
4.842,00 come da fattura n°177/05 del 26-07-05, (che si allega al presente documento) quale
compenso per 1"attivitd di supervisione rivolta agli operatori psicoterapeuti presso L Unita
Operativa di NPIA,

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta da Responsabile del Servizio Materno Infantile

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa;

- Di corrispondere all’ Associazione A.Ps.LA la quota di € 4.842.00 come da fattura n°177/05 del
26-07-05, quale compenso per Pattivita di supervisione rivolta agli operatori psicoterapeuti
presso L’Unitd Operativa di NPIA;

- Di imputare la spesa presso la contabilita della gestione stralcio delle disciolte USL n°16 e
n°i7,;

- Di demandare al servizio bilancio per il pagamento della fattura n°177/05 del 26-07-05, previo
visto rilasciato dal Responsabile del servizio proponente;

DIR. AMM.

DIR. SAN.

RESP.SERV.

liquidazione fattura APSI 158




Il Responsabile del Settore Affari Generali
Attegta che la deliberazione -
Ne ”‘fi(‘(eg_/' del -G SET 2005

¢ stata pubblicata nell’albo %p{%togig dell’ Azienda ASL n°7
N b

s LY

- I DT mpvee
apartiredal _ } 4 or i, LUUD £6 SET, 2005

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi &
stata posta a disposizione per la consultazione.

‘c-fﬁlS vizio
niera

L:V

rgherjtd Cdnnas)

Allegati n® Od

Destinatari:

-~

i 3 n ¥ . .
,SQ‘/}{N .‘%-Tm'} : iw,{a&ﬁi@* NGRS %ﬁ@{m&@&g - Cfc:;%}é)f) Cl-@n

S\Q © &L@f G -




swto somposie d
St y pagine

i

i Responsabiip daf Servizio

‘\)/‘

)

ELIBERAZIONE

N DEL

1. URETTORE AMMIRIBTAATVOD . DIRETTORE SARITARKE

1L DIREVTONE GENERALE



JEE

Associazione Psicoterapia
Infanzia Adolescenza

Via Paganini, 8

09129 Caghiari

Tel. 070 4521186 Fax 070 498937
E-mail: ass.apsia@tiscali it
www.apsia.it

Spettle ASL.n7
Via Dalmazia, 83
09013 CARBONIA (CA)

Partita VA: 02261310920

Fattura n® 177/05  del 26 luglio 2005

Descrizione Imponibile

Attivita di supervisione rivolta agli operatori |Euro 4.842,00
psicoterapeuti presso I'Unité Operativa di NPIA

e be e e e —— e : AREXENBOL e . . N e
APIENDA HISL M Cacgly oy ] I . L T CArBoN
TR o it . S N B ;

: -~ ar, nﬂnﬁ \ 0 g #MJU: k.'J\..\,

Db anmaLA, e | PERVENUTO * "R, B ANCI,
{ ) i—-_” - I S }
Esente IVA ai sensi delf'art. 10, comma 1, n. 20) D.P.R. del 26
dicernbre 1972 n. 633 e successive modificazioni
Totale Imponibile Euro 4.842,00
I\VA. 20% Euro
Totale Fattura Euro 4.842,00
Lit. 9.375.419

e st

Fed Tlaanda (IN4790NG4 Dartita (V4 DOATTIGNO04



